HoBukoBa HaTasnbsa AHaTONbEeBHA

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. UL
Homep

3aKJlloYuBLLUEee haTa
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocTaBJsieHUn

nposepeHue oTyeTa
oueHKe

OLLeHKM
5826557 YO Hosukosa H.A. 01.04.2024
5863179 4YroO Hosukosa H.A. 10.04.2024
5875677 YO Hosukosa H.A. 12.04.2024
5903033 YroO Hosukosa H.A. 24.04.2024
5906106 YO Hosukosa H.A. 22.04.2024
5908473 YO HoBukoBa H.A. 26.04.2024
5917096 YMO HoBukoBa H.A. 27.04.2024

CBepeHusn

HoBnkoBa HaTanbs AHaTO/IbEBHA

006853

03.09.2010

06bekT
OLLeHKM

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKNJI0W AO0M
"
3eMeJIbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

XKWUNOW A0M
"
3eMeJibHbIl
y4acToK

XKNJI0W AO0M
"
3eMeJIbHbIl
y4acToK

XKU0N O0M
"
3eMeJIbHbIl
y4acToK

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeABUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



5942484

5964809

5970010

5987692

5988647

5994037

6001346

6018611

6023578

6024966

6106153

6119368

YO HoBukoBa H.A.

YO HosukoBa H.A.

YO HoBukoBa H.A.

YMO HoBukoBa H.A.

YO HoBukoBa H.A.

YroO HosukoBa H.A.

YO HoBukosa H.A.

YO HoBukoBa H.A.

YO HosukoBa H.A.

YO HoBukoBa H.A.

YMO HoBukoBa H.A.

YO HoBukosa H.A.

03.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

17.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

03.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

KBapTupa

XKUNOW A0OM
"
3eMesibHbIN
y4acCToK

XXNS0M AO0M
"
3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

XKUJI0W A0M
"
3eMeJibHbIN
y4yacToK

XKNSI0M AO0M
"
3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbINn
y4acToK

XKUJI0M A0M
"
3€eMeJibHbIN
y4yacToK

XXNS0M AOM
"
3eMeJIbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbINn
y4acToK

XKXNS10M AO0M
"
3eMeJIbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN



6125546

6159787

6160576

6167017

YO HoBukoBa H.A.

YO HosukoBa H.A.

YO HoBukoBa H.A.

YO HoBunkosa H.A.

19.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

3eMeJibHbINn
y4acToK

XKUNOW A0OM
"
3eMesibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

XKUJI0M A0M
"
3eMesibHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN



