

**Новикова Наталья Анатольевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Новикова Наталья Анатольевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006853			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.09.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5826557	ЧПО Новикова Н.А.	01.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5863179	ЧПО Новикова Н.А.	10.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5875677	ЧПО Новикова Н.А.	12.04.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5903033	ЧПО Новикова Н.А.	24.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5906106	ЧПО Новикова Н.А.	22.04.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5908473	ЧПО Новикова Н.А.	26.04.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5917096	ЧПО Новикова Н.А.	27.04.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5942484	ЧПО Новикова Н.А.	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5964809	ЧПО Новикова Н.А.	21.05.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5970010	ЧПО Новикова Н.А.	21.05.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5987692	ЧПО Новикова Н.А.	17.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5988647	ЧПО Новикова Н.А.	22.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5994037	ЧПО Новикова Н.А.	23.05.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6001346	ЧПО Новикова Н.А.	27.05.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6018611	ЧПО Новикова Н.А.	28.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6023578	ЧПО Новикова Н.А.	29.05.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6024966	ЧПО Новикова Н.А.	03.06.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

6106153	ЧПО Новикова Н.А.	14.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6119368	ЧПО Новикова Н.А.	17.06.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6125546	ЧПО Новикова Н.А.	19.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6159787	ЧПО Новикова Н.А.	24.06.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6160576	ЧПО Новикова Н.А.	26.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6167017	ЧПО Новикова Н.А.	27.06.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости